
PRÉDIO PRINCIPAL - A=777,62 m² / PRÉDIO ANEXO - A=120,81 M²

RUA ANDRADE NEVES, CENTRO - RIO PARDO/RS

abr/24

R$ 29.439,60 1,57% 1

R$ 98.423,63 5,24% 2

R$ 73.142,33 3,89% 3

R$ 61.891,73 3,30% 4

R$ 166.377,92 8,86% 5

R$ 27.774,53 1,48% 6

R$ 15.074,87 0,80% 7

R$ 156.625,09 8,34% 8

R$ 57.738,61 3,07% 9

R$ 69.138,00 3,68% 10

R$ 126.532,28 6,74% 11

R$ 251.874,07 13,41% 12

R$ 48.940,89 2,61% 13

R$ 136.308,36 7,26% 14

R$ 182.982,99 9,74% 15

R$ 45.713,67 2,43% 16

R$ 100.539,03 5,35% 17

R$ 4.244,36 0,23% 18

R$ 4.236,59 0,23% 19

R$ 3.166,24 0,17% 20

R$ 4.254,17 0,23% 21

R$ 58.755,95 3,13% 22

R$ 30.705,32 1,63% 23

R$ 53.886,55 2,87% 24

R$ 22.008,86 1,17% 25

R$ 10.696,89 0,57% 26

R$ 37.707,85 2,01% 27

R$ 1.878.180,38 100%

_____________________________________________

RODRIGO MELLO WITT

Engº. Civil CREA RS 172076

Responsável Técnico

TOTAL %

RESTAURAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO ANTIGA PREFEITURA

ÁREA EMPREENDIMENTO:

ENDEREÇO:

DATA:

17

15

16

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - ETAPAS - RESUMO

ETAPAS

1

METAS

2

3

DESCRIÇÃO

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

27

23

26

24

25

18

19

20

21

22

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA PRÉDIO PRINCIPAL

TELHADO E FÔRRO PRÉDIO PRINCIPAL

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS/LOUÇAS E METAIS PRÉDIO PRINCIPAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

SERVIÇOS INICIAIS

INFRAESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (PORÃO)

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (TÉRREO)

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (COXINS DE TRANSIÇÃO)

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (ESCADA)

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (PAVIMENTO SUPERIOR)

SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (VIGAS DE CINTAMENTO E AMARRAÇÃO)

PAINEIS E PAREDES PRÉDIO PRINCIPAL

REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (PREPARAÇÃO)

REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (REVESTIMENTO)

REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (PINTURA)

PORTAS E JANELAS PRÉDIO PRINCIPAL

Prefeitura Municipal de Rio Pardo

RIO PARDO/RS, 22 DE ABRIL DE 2024

PLANO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO - PRÉDIO PRINCIPAL + ANEXO

INFRAESTRUTURA PRÉDIOS ANEXOS

SUPERESTRUTURA PRÉDIOS ANEXOS

PAINEIS E PAREDES PRÉDIOS ANEXOS

REVESTIMENTOS PRÉDIOS ANEXOS

URBANISMO/PAISAGISMO PÁTIO FUNDOS

PORTAS E JANELAS PRÉDIOS ANEXOS

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA PRÉDIOS ANEXOS

TELHADO E FÔRRO PRÉDIOS ANEXOS

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS PRÉDIOS ANEXOS

TOTAIS


		2024-05-31T23:31:36-0300


		2024-06-03T13:37:16-0300
	ROGERIO LUIZ MONTEIRO:21560749091
	Eu sou o autor deste documento




