	CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - ETAPAS - RESUM	0		
RESTAURAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO ANTIGA PREFEITURA		PREFEITURA MUNICIPAL DE		
ÁREA EMPREENDIMENTO:	PRÉDIO PRINCIPAL - A=777,62 m² / PRÉDIO ANEXO - A=120,81 M²	PREF	IO PA	PDO
ENDEREÇO:	RUA ANDRADE NEVES, CENTRO - RIO PARDO/RS			
DATA:	abr/24			
METAS	DESCRIÇÃO	TOTAL	%	ETAPAS
1	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	R\$ 29.439,60	1,57%	1
2	SERVIÇOS INICIAIS	R\$ 98.423,63	5,24%	2
3	INFRAESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 73.142,33	3,89%	3
4	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (PORÃO)	R\$ 61.891,73	3,30%	4
5	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (TÉRREO)	R\$ 166.377,92	8,86%	5
6	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (COXINS DE TRANSIÇÃO)	R\$ 27.774,53	1,48%	6
7	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (ESCADA)	R\$ 15.074,87	0,80%	7
8	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (PAVIMENTO SUPERIOR)	R\$ 156.625,09	8,34%	8
9	SUPERESTRUTURA PRÉDIO PRINCIPAL (VIGAS DE CINTAMENTO E AMARRAÇÃO)	R\$ 57.738,61	3,07%	9
10	PAINEIS E PAREDES PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 69.138,00	3,68%	10
11	REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (PREPARAÇÃO)	R\$ 126.532,28	6,74%	11
12	REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (REVESTIMENTO)	R\$ 251.874,07	13,41%	12
13	REVESTIMENTOS PRÉDIO PRINCIPAL (PINTURA)	R\$ 48.940,89	2,61%	13
14	PORTAS E JANELAS PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 136.308,36	7,26%	14
15	TELHADO E FÔRRO PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 182.982,99	9,74%	15
16	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS/LOUÇAS E METAIS PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 45.713,67	2,43%	16
17	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA PRÉDIO PRINCIPAL	R\$ 100.539,03	5,35%	17
18	PLANO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO - PRÉDIO PRINCIPAL + ANEXO	R\$ 4.244,36	0,23%	18
19	INFRAESTRUTURA PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 4.236,59	0,23%	19
20	SUPERESTRUTURA PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 3.166,24	0,17%	20
21	PAINEIS E PAREDES PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 4.254,17	0,23%	21
22	REVESTIMENTOS PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 58.755,95	3,13%	22
23	PORTAS E JANELAS PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 30.705,32	1,63%	23
24	TELHADO E FÔRRO PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 53.886,55	2,87%	24
25	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 22.008,86	1,17%	25
26	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA PRÉDIOS ANEXOS	R\$ 10.696,89	0,57%	26
27	URBANISMO/PAISAGISMO PÁTIO FUNDOS	R\$ 37.707,85	2,01%	27
	TOTAIS	R\$ 1.878.180,38	100%	

	RIO PARDO/RS, 22 DE ABRIL DE 2024
RODRIGO MELLO WITT	Prefeitura Municipal de Rio Pardo
Engº. Civil CREA RS 172076	·
Eng. Own Creating 172070	